designado pela respectiva Vara, onde será(ão) levado(s) a público pregão de vendas e
arrematação, a quem oferecer o maior lanço, desde que igual ou superior ao valor da

, o(s) bem(ns) penhorado(s) na execução referente aos autos do processoavaliação
acima mencionado, avaliado(s) em R$ 185.000,00, (cento e oitenta e cinco mil reais),
depositado (s) em mãos de Bruno Pereira de Azevedo - CPF: 021.012.631-06,
encontrado(s) no seguinte endereço: Sorveteria Creme Mel S.A - Em Recuperação
Judicial - Av. Bandeirantes, 1961, Jardim Petrópolis, Goiânia/GO - CEP: 74460-190, e que
é(são) o(s) seguinte(s):

[...]

01 CARRETA BAÚ FRIGORÍFICO PLACA OGN-6436, ANO/MODELO
2011/2011, MODELO SR/FIBRASIL CF, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 METROS,
CAPACIDADE PARA 28 PALETES, NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO 13782/11, EM REGULAR
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM AUSÊNCIA DE PNEUS, NÃO SENDO POSSÍVEL
VERIFICAR O FUNCIONAMENTO, AVALIADA EM R$ 185.000,00, (CENTO E OITENTA E
CINCO MIL REAOS).

Quem pretender arrematar, adjudicar, ou remir dito(s) bem(s), deverá estar ciente de
que à espécie aplicam-se os preceitos da Consolidação das Leis do Trabalho, da Lei nº
5.584, de 26/06/1970, da Lei nº 6.830, de 22/09/1980 e do Código de Processo Civil,